
UCHWAŁA NR XXX/189/2010  

RADY POWIATU W SZCZYTNIE  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej rozpztrzenia zasadności skargi na dzialalność 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczytnie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 Kodeksu Postępowania 

Adm,inistracyjnego - Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej rozpztrzenie zasadności skargi złożonej przez Panią 

Helenę Sawko zamieszkałą 12-100 Szczytno ul. Kochanowskiego 7 na działalność Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Szczytnie. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników rozpatrzenia 

zasadności skargi Radzie Powiatu w Szczytnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Szczytnie. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

Mirosław Medźwiedzki 

ID: OPZJJ-EFVQZ-EMJYW-FRBPY-NODDD. Podpisany. Strona 1 / 1


